

# TRAY BAKERS

76030	<b>Belgian Chocolate Brownie with Walnuts</b> <sup>V</sup>	14ptn £10.67	£0.76 ptn
84166	<b>Belgian Chocolate Brownie</b> <sup>V</sup>	14ptn £8.40	£0.60 ptn
57407	<b>Black Cherry &amp; Almond Slice</b> <sup>V</sup>	12ptn £7.28	£0.61 ptn
98407	<b>Carrot Cake Traybake</b> <sup>V</sup>	18ptn £12.00	£0.67 ptn
13600	<b>Belgian Chocolate Brownie</b> <sup>V</sup> <sup>GF</sup>	14ptn £8.73	£0.62 ptn
54200	<b>Gin &amp; Tonic Traybake</b> <sup>V</sup>	18ptn £11.20	£0.62 ptn
59447	<b>Halen Mon Millionaire Shortbread Slice</b> <sup>V</sup>	12ptn £7.55	£0.63 ptn
24387	<b>Lemon Drizzle Traybake</b> <sup>V</sup>	18ptn £9.70	£0.54 ptn
12973	<b>Orange &amp; Polenta Traycake</b> <sup>V</sup>	18ptn £13.43	£0.75 ptn
86532	<b>Rocky Road Traybake</b> <sup>V</sup>	14ptn £8.75	£0.62 ptn
65971	<b>Apricot Flapjack</b> <sup>V</sup>	14ptn £6.78	£0.48 ptn
10813	<b>Blackcurrant &amp; Yogurt Flapjack</b> <sup>V</sup>	14ptn £7.13	£0.51 ptn
30928	<b>Butter Shortbread</b> <sup>V</sup>	12ptn £4.88	£0.41 ptn
32509	<b>Caramel Flapjack</b> <sup>V</sup>	14ptn £7.75	£0.55 ptn
12188	<b>Maple Flapjack</b> <sup>V</sup>	14ptn £6.10	£0.44 ptn



Castell Howell  
**HALF PRICE**  
MAY OFFERS  
VALID UNTIL 31<sup>ST</sup> MAY 2018

**INTRODUCTORY OFFER HALF PRICE**

CALL 01269 846 080 OR VISIT [WWW.CHFOODS.CO.UK](http://WWW.CHFOODS.CO.UK) OR FAX US ON 01269 846 070

All prices are nett